


## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>Poliklinika Bučovice, p.o</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby :	SKP :
<b>Investiční akce – realizace nových rozvodů vody ve 2NP budovy „B“ Polikliniky Bučovice p.o</b>		
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	660 760	
N PSV celkem	0	
ZRN celkem	660 760	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	660 760	Ostatní VRN <span style="float: right;">0</span>
ZRN+VRN+HZS	660 760	VRN celkem <span style="float: right;">0</span>
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Masařík	Jméno : Masařík a syn, s.r.o.	Jméno :
Datum : 02.03.23	Datum : 02.03.2023	Datum :
	Podpis:	Podpis :
	 <p><b>MASAŘÍK a SYN, s.r.o.</b> Nevoňice 90, 685 01 Bučovice IČO: 07780893 DIČ: CZ07780893 www.masarikasyn.cz</p>	
Základ pro DPH	0 % činí :	660 760,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	0,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>660 760,00 Kč</b>

**Poznámka :**

V cenové nabídce není zahrnuto:

- zednické výpomocce
- dokumentace skutečného provedení + příslušné revize
- demontáže a montáže podhledů
- případné ochranné pospojování (uzemnění)

Stavba :	Investiční akce – realizace nových rozvodů vody ve 2NP budovy „B“ Polikliniky Bučovice p.o
Objekt :	<b>Poliklinika Bučovice, p.o</b>

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Ležatý rozvod SV,TV, CIRKULACE	660 760	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>660 760</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	Investiční akce – realizace nových rozvodů vody ve 2NP budovy „B“
Objekt :	<b>Poliklinika Bučovice, p.o</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Ležatý rozvod SV,TV, CIRKULACE</b>				
1	10	Dodávka a montáž potrubí PPR 50	m	8,00	1 041,00	8 328,00
2	77	Dodávka a montáž potrubí PPR 40	m	58,00	904,00	52 432,00
3	11	Dodávka a montáž potrubí PPR 32	m	111,00	675,00	74 925,00
4	12	Dodávka a montáž potrubí PPR 25	m	112,00	573,00	64 176,00
5	13	Dodávka a montáž potrubí PPR 20	m	5,00	484,00	2 420,00
6	98	Dodávka a montáž izolace 54-20	m	4,00	229,00	916,00
7	97	Dodávka a montáž izolace 42-20	m	30,00	156,00	4 680,00
8	96	Dodávka a montáž izolace 35-20	m	74,00	136,00	10 064,00
9	95	Dodávka a montáž izolace 28-20	m	76,00	136,00	10 336,00
10	14	Dodávka a montáž izolace 22-20	m	5,00	107,00	535,00
11	15	Dodávka a montáž izolace 54-13	m	4,00	126,00	504,00
12	9	Dodávka a montáž izolace 42-13	m	28,00	101,00	2 828,00
13	16	Dodávka a montáž izolace 35-13	m	37,00	73,00	2 701,00
14	17	Dodávka a montáž izolace 25-13	m	37,00	58,00	2 146,00
15	6	Dodávka a montáž žlab pozinkovaný DN 20, 2m	ks	6,00	197,00	1 182,00
16	7	Dodávka a montáž žlab pozinkovaný DN 25, 2m	ks	56,00	207,00	11 592,00
17	8	Dodávka a montáž žlab pozinkovaný DN 32, 2m	ks	56,00	240,00	13 440,00
18	20	Dodávka a montáž žlab pozinkovaný DN 40, 2m	ks	29,00	251,00	7 279,00
19	5	Dodávka a montáž žlab pozinkovaný DN 50, 2m	ks	4,00	279,00	1 116,00
20	722	Napojení - propojení potrubí na stávající přípojky 3/4" včetně uzávěrů	ks	34,00	5 228,00	177 752,00
21	722	Napojení - propojení potrubí na stávající hlavní potrubí 6/4" včetně uzávěrů	ks	2,00	8 597,00	17 194,00
22	19	Napojení - propojení potrubí na stávající hlavní potrubí 1" včetně uzávěrů	ks	1,00	5 472,00	5 472,00
23	3	Vyhotovení odboček pro rezervu včetně uzávěrů 1"	ks	3,00	2 865,00	8 595,00
24	2	Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 50	m	294,00	87,00	25 578,00
25	4	Zámečnické konstrukce	soubor	1,00	98 495,00	98 495,00
26	722	Likvidace odpadu ze staveniště na skládku, úklid Vypuštění vody ze systému a opětovné napuštění vody do systému	soubor	1,00	11 000,00	11 000,00
27	722	Zkouška tlaku potrubí	m	294,00	43,00	12 642,00
28	1	Proplach vodovodního potrubí	m	294,00	28,00	8 232,00
29	23	Přesuny hmot na staveniště	soubor	1,00	18 400,00	18 400,00
30	722					
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Ležatý rozvod SV,TV, CIRKULACE</b>				<b>660 760,00</b>